MecTto Ne  TaHuopb!

1 185 Bnaga XmenbHUUKas

2 62 KykapkuHa Onecs

3 177 ®onTuk AHHa
4 195 Tomonko PycnaHa

5 86 HekpacoBa EkaTepuHa

Cyabu | Judges

1 -

2 lenbBEp

3 JlopoLeHKo
4 Po)xkoBa

5

2
290.0

288.0

283.0

280.0

279.0

0O6pa3

88999

88899

99999

88999

89999

CunaHTbeBa-leopruesa

04.04.2025 - 06.04.2025
[198] ®donbkiop Heernnetckuin "lOBeHanb!" Mpoaosxatowme

Cono CD

ApTUCTU3M  My3blKanbHOCTb

89889 89889
78888 89899
89888 88778
87889 78879
87878 88878
Jlykcopa
tonus
TaTbsHa
MapuHa
EkaTepuHa

TexHuka Komnosnums MaHepa Obuiee KomaHpa/Homep Topoa/Knyb
BnevyaTneHue
98789 88689 88888 88999 — Tomck
Deepuns
88689 99799 89788 89898 — Cesepck, TomcKas
obnactb
LLBT Mapbam
78788 88888 78788 89998 — Tomck
LLBT "®eepus"
78779 78889 77888 88989 — Tomck
LUBT "®eepus"
78788 79789 87888 88889 — HoBoky3HeLk
Online school

“BellyDansePrincesses

MockBa, Poccus
KpacHospck, Poccus
Tomck, Poccusa
Hosocmbupck, Poccusa
bapHayn, Poccusa



