04.04.2025 - 06.04.2025

[198] Фольклор Неегипетский "Ювеналы" Продолжающие Соло CD

Final												
Место	Nº	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	185	Влада Хмельницкая	290.0	88999	89889	89889	98789	88689	88888	88999	_	Томск Феерия
2	62	Кукаркина Олеся	288.0	88899	78888	89899	88689	99799	89788	89898	_	Северск, Томская область ШВТ Марьям
3	177	Фойтик Анна	283.0	99999	89888	88778	78788	88888	78788	89998	_	Томск ШВТ "Феерия"
4	195	Гомолко Руслана	280.0	88999	87889	78879	78779	78889	77888	88989	_	Томск ШВТ "Феерия"
5	86	Некрасова Екатерина	279.0	89999	87878	88878	78788	79789	87888	88889	_	Hовокузнецк Online school "BellyDansePrincesson"

Суд	цьи Judges			
1	-	Луксора	Москва, Россия	
2	Гельвер	Юлия	Красноярск, Россия	
3	Дорошенко	Татьяна	Томск, Россия	
4	Рожкова	Марина	Новосибирск, Россия	
5	Силантьева-Георгиева	Екатерина	Барнаул, Россия	